ju.  
2. u

mejor decia ala consecuencia dees-  
 tos antecedentes, como por ver fue-  
 quiente el conocimiento en la Cama-  
 ra delas Causas de Reinos de  
Legacion o Comunidades del  
R. Patronato, y remando con el  
 Senor Lopez (104) nunquam au-  
 ditum in hijis Regni. fisci Patro-  
num de juribus Regalibus litigare  
coram Judicibus eclesiasticis, co-  
 mo ardece es notorio; parece viden-  
te que con la Jurisdiccion R. ve  
puede conocer de las Causas. del  
R. Patronato, incorporado en la  
Corona; Cuius consecuencia dedu-  
 ce docta mente el R. Solisano  
(105) y dice, hoc etiam efficit et quem  
ad modum de alijs Regalibus  
et domo patrimonialibus Principis

D. Lopez (104.)  
Lam. allegat. 37. n. 28.

D. Solisano (105)  
poli. lib. 4. cap. 3. et de  
jur. Indiar. lib. 3. cap. 3. n. 28. Leg. 4. et  
2. ubi Causas fiscales

6  
Causas et dubitationes que emer-  
gunt, debent iudicari & declara-  
ri per Judices Seculares et Sup-  
remas Curias ab eis deputa-  
tas: vel in numero encl numero 1  
viginti expresca. (106) quod  
Causas concernentes Regnum Cast-  
ronarum tractandz sunt et tract-  
tari valent, coram ipso Principe  
et Supremo juro venatu, vel In-  
diarum Regalibus Chancellis

Idem. Saloz. ubi supra n. 25. (106)

36. Porro in motu fundam-  
mentos, eo dicta opinion D.  
Leo Salcedo (107) quoniam de  
puer de afirma quoniam latro  
nato eo more laical dice. et si  
curi Judeos Secularis conprocur  
de Causis tertianum et decima-  
rum legi comperentium ignat

Salced. leg. polit. lib. 2. cap. 13. n. 14. et 15. (107)

Scilicet omnes quæstiones competen-  
 tes ad Regium Patrimonium tractan-  
 de cum in supremo jure Concilio  
 si curi exere antea ad Regium  
 Jus: Conloque et confirma et Re-  
 nno del Manarino (108) Refinendo  
 a otro ibi: dum afirmant Patrimonium  
 ecclesiarum Regibus legitime quæsi-  
 to suscipere, et ipso in Regiam re-  
 fere dicitur in quodam Capite Ci-  
 nonico: que confirma per la practica  
 de Portugal: Que el derecho de Armo-  
 nio connumeratur inter jura ven-  
 bora Regis Coronæ et apud nos abes-  
 que dubio inter jura Regia privatis  
 ne conserua incorporatum prout dicit  
 positum Reperitur in leges hujus  
 Regni pro exime jam Citato. De hoc  
 que in deduc como principio cierto  
 sea privatis de hoc. **Tribunales R.**

**D.R.** (108) **Manarino**  
 lib. 3. cap. 57. con cap. general 13. de elect. in  
 6. Petrus de Cuenca lib. 2. cap. 23. in 2.  
 leg. 1. 3. et 5. sic. 6. et leg. 28. in 3. Reg.

103  
P  
Tenencia de Caucazo ibi sup. m. 3.

et conuincimus de las Caucazo de  
Legalia etiam inter ecc. vnde tenen  
si de actores queos lo que dice se  
negra (103) y concludye con el egens  
plax de las tenencia ya curado ibi: erant  
tamen prompta et expedita alij  
porcia exempla duo. primum, tercia  
rum, decimatum, de quibus etiam  
si apostolica concessione ad Re  
gno interdu expectant, at que etiam  
si decim ipso una apre natura  
ecclesiastica, et Opianaleo fucum,  
et ecclesiastica, Judicij, et coqpitio.  
no. cap. tua 28 Reuerentis Pone  
de Decimis.... at post quam legiz  
Coronę perpetuo virtute fuerunt tran  
sire, in Legalia et tenorum tra  
humalium de illis Jurisdictione ecc.  
In curia tenente no parce que  
puede daue mas Clara compro  
uacione.

(110)  
D. Soloz. ubi sup. n. 26.

de nuestro intento.

37. **L**el **S**olozano (110) :  
 empenándose en seguir esta doctri-  
 na como cierta para quida **S**campus  
 variarse, y da la **S**acra deudo en  
 estas palabras: quia licet aliam in  
alijo Patronatibus debeant ad Judi-  
cium ecclesiasticum Mitti ob id  
quod hoc Jus est spirituale vel  
spirituali annexum (111) **per** **C**ena  
 (112) tratando de si hace, o no,  
 fueran el ecclesiastico inhuyendo al  
 Jus secular del conocimiento del  
 las Causas del derecho **S**acras  
**S**acra, conotuzge una notable  
 diferencia entre este, y el Patronato **R**  
 y **S**acra a favor della **S**acra **ibi** :  
**J**uris infer non esse **S**acrum ad  
**S**acra Chancellariam **per** **S**acra

(111)  
Cap. quarta de **J**udic. **C**lementin.  
dispend. cod. leg. **S**6. tit. 6. part. 4. **C**abec. de  
**P**atronat. **leg.** **C**anon. cap. **13**.

(112)  
**C**ausas de **V**iolent. 2. part. **que** **31**.

*Violentia contra Judicem ecclesiarum*

*Violentia contra Judicem ecclesiarum  
 videtur qui in iudicio seculari  
 de non cognoscatur de causa iuris  
 Patronatus, etiam inter laicos, hoc  
 tamen limitatur in eo quod ad le-  
 ges pertinet, quia et videmus quod  
 sit etiam spiritualibus animum  
 et ex concensione Romani Pon-  
 tificis emanaverit: tamen ibi venel  
 factum est legale inter iura lati-  
 monialia Principis computatur &  
 ad eum pertinet ejus iuris et iuris  
 dicitur: Cuius opinio eo tam vel  
 quia que la regem multos Act.  
 nisi legibus cum extraneorum.  
 (113) ambrosiano la partibus est.  
 Salgado (11A) an estas palatium:  
 nihil omnino tamen illud spe-  
 cialissimum in Causis ecclesiarum  
 tunc et una persona ecc. quod  
 si de in procedendo vi re in proprietate*

*J* **(113)**  
*Innocentius in cap. filius, et super hoc 16. q. 1.  
 7. 2. 2. in cap. quoniam, et de iur. de elec. lib. 6.  
 D. de Sacer. in leg. palat. lib. 2. cap. 13. n. 28.  
 D. de ill. quibus Gonzales Telles in cap. quibus del  
 iudic. dicitur. Baldi in cap. 1. n. 8. Cam. Cur.  
 lib. 1. Regal. Franc. cap. 5. C. cum simul. et C. cum S.  
 ubi dicit quod Causa parimenti cognoscitur de perso-  
 nis Prebendarum quod Rec. confert. Oliveri del  
 Jur. fidei. cap. 13. n. 33. Bellus in Specul. Prin-  
 cip. lib. 5. S. tractatus n. 38. Guic. Papa. et dicit.  
 acti. de hoc S. Martini. ab ord. iudic. A. part.  
 n. 77. Camerac. in cap. cum contingat. de iur. iur. Joan.  
 Garc. de nov. lib. 2. n. 22. Martini. in leg. 2.  
 glo. 10. n. 2. tit. 10. lib. 5. Recop. Baldi in fidei.  
 lib. 2. cap. 18. n. 111. et 213.*

*D.* **(11A)**  
*Saly. de hoc. pro. 2. part. cap. 10.  
 n. 120. et Reg. Ausp. in addit. ad Cap. 1.  
 Tolero. dec. 165. n. 25. Jover. 25.*

Regium Caerog Armonium atque  
quod vel aliam sint Regalia Regem  
ejusque consilium conspicere esse  
que non recepimus permissum non  
solum in Hispania sed etiam  
in Regnis Gallie Anglie Hungarie et  
Apulie et ad de de de de de  
et su prout el in in in in in in  
quod refirunt de una decisione et  
el Vagado Concilio de Toro. (115)  
dice et facit etiam Concilium Tuden-  
tinum ibi juberet episcopis etiam  
tam quam vedio apostolicis Delegatis  
Visitare Hospitalia et Conspicere  
rates vel Universitates cola-  
rium in quo capitur que sub le-  
que immediata protectione sunt.

38. La Real orden si en estas  
Causas de los Hospitales Her-  
mandades et Universidades ve-

(115)  
 Concilium Tuden. Sec. 22. de Resum.  
 cap. 8.

(116)  
Nota. ad tit. 6. lib. 1. Reg.

conoce por los **Suplico** **N.** en la for  
ma que se halla prevenido por  
otra disposicion Conciliar, y se  
determina por ella procediendo a  
su execucion segun lo certifica  
número **116** y una nota puesta  
alas leyes **N.** **(116)** vienas  
Causas de **Merced**, y **Pleamos**  
que se concedieron por la **Real**  
**app.** a nuestros **Reyes**, por los  
**Suplico** titulos, que en las **Conces**  
**iones** se expresan, se conoce en  
los **Tribunales** **N.** de **Espana**  
en posesion y propiedad en la for  
ma otra, sin embargo de las  
prohibiciones **Canonicas** que  
quedan **Citadas** por los **Suplico**  
**Suplico** **Suplico**, todo sin  
perjuicio de la **libertad**, y **immu**  
**nidad** **eclesiastica** decidierose